松江市告示第３０号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７５条第２項及び第１１５条の５第２項の

規定により、指定居宅サービス事業及び指定介護予防サービス事業の廃止の届出があっ

たので、同法第７８条第２号及び第１１５条の１０第２項第２号の規定により告示する。

令和５年１月１８日

松江市長 上 定 昭 仁

１ 介護保険事業所番号

   ３２６０１９０３２１

２ 事業者等の名称

   合同会社訪問看護ステーション幸

３ 事業所の名称及び所在地

   名 称  訪問看護ステーション幸

   所在地  松江市上本庄町 555-1

４ 廃止届受理年月日

   令和 ５年 １月１０日（事業廃止年月日：令和 ５年 ３月１５日）

５ サービスの種類

訪問看護、介護予防訪問看護